suporte,  manutenção  corretiva  e  preventiva  e  reparo  em
equipamentos de informática, sendo a empresa que oferta o menor
preço é a R F DA SILVA – CNPJ Nº 24.505.516/0001-56ofertou o
menor preço nos itens com base no mapa de apuração no valor total
de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) a ser contratado.
2 - A despesa correrá à conta do elemento Orçamentário:                
                              RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE
CARNAÚBA DOS DANTAS:                               01.00 – PODER
LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.